
Verksamhetsberättelse 2019 – ordföranden har ordet. 

Året som gick var som vanligt ett välfyllt år av aktiviteter. Föreningen vilar tryggt 

på fotbollen, gymnastiken, bingoverksamheten tillsammans med Folkets Hus och 

inte minst alla de aktiviteter som damsektionen är drivande i. Det handlar om 

tipspromenader och julmarknad med mera. Hooks IF har en stabil medlemskår med 

flertalet hushåll som engagerar sig på olika nivåer, många lägger ned otroligt 

många ideella timmar för att bygga och utveckla föreningen, andra nöjer sig med 

att betala sin medlemsavgift för att i alla fall markera att man tycker att 

idrottsföreningen gör ett bra jobb i vår bygd. Ambitionen är att ständigt hitta flera 

ben att stå på för att attrahera ännu flera i föreningens verksamhet. Hooks IF ska 

medverka till god folkhälsa, såväl fysisk som psykiskt. 

Fotbollen har en stabil grund, där vi i och för sig skulle kunna ta emot flera för vår 

seniorverksamhet. När det gäller ungdomssidan ser det spännande ut med 

fotbollsskola och ett antal ungdomslag. Förhoppningen är att vi i en snar framtid 

ska kunna starta ett flicklag med sikte på ett damlag framöver. Vi har kapaciteten i 

vår anläggning på Lindevallen och med vårt engagemang i konstgräsplanen i 

Vaggeryd som vi drivet i samverkan med andra fotbollsklubbar i kommunen. 

Vår förhoppning är att vi ska kunna förverkliga de planer som diskuterats under 

senare år att bygga en ny klubbstuga som ska bli en naturlig hemvist för alla 

Hokbor. 

Gymnastiken drivs framgångsrikt av, som inom hela föreningen, engagerade ideella 

krafter som ser till att människor i alla åldrar har en möjlighet att hålla sig i god 

form. Vi är glada över det arbete som läggs på detta område oförtröttligt vecka ut 

och vecka in. 

Damsektionen är ett nav i hela föreningens arbete genom alla de aktiviteter som 

genomförs i syfte att medverka till trevliga och sociala aktiviteter där folk kan 

träffas, få motion för både kropp och knopp. Sektionens ansatser är också 

ekonomiskt betydelsefulla för idrottsföreningen. 

Ett viktigt bidrag till föreningens ekonomi kommer från bingoverksamheten. De 

bedrivs tillsammans med Folkets Hus och har stor betydelse för bägge parter. Dock 

ser vi att det är svårt att få funktionärer till bingokvällarna, vilket är 

bekymmersamt. Bingo i Hok har pågått sedan mitten på 60-talet och har under åren 

genererat ett överskott på omkring en miljon kronor som fördelats mellan 

föreningarna. Vi ser gärna att det blir flera som kan tänka sig att vara funktionärer 

vilket kommer att avlasta för de få som gör jobbet idag. 

Avslutningsvis vill vi i styrelsen för Hooks IF framföra ett tack till alla ideella 

funktionärer, medlemmar, sponsorer och alla andra som på olika sätt stöttar 



föreningen när vi går in i ett nytt verksamhetsår, ett verksamhetsår som har lite av 

jubileumsprägel då vi i år fyller 85 år. 
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